РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «21» апреля 2015г.                                                                                          №10/20
О внесении изменений  в Решение

Совета депутатов Писаревского

сельского  поселения № 59/132

от 12.12.2013 г. «Об утверждении
Положения «О муниципальной службе

в Писаревском
сельском поселении»

С целью приведения Положения «О муниципальной службе в Писаревском сельском поселении», утвержденного решением  Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 12.12.2013г.  № 59/132 в соответствии с Квалификационные требования

к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Писаревском сельском поселении, утвержденных решением Совета депутатов от 22.05.2014 г. №64/141

  Совет Депутатов Писаревского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение от 12.12.2013 г. № 59/132 Писаревского сельского поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:
1.1 Подпункт а пункта 1 части 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«а) по старшим должностям муниципальной службы – высшее или среднее профессиональное образование»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации www.sppisarevskaya.ru
Глава Писаревского сельского поселения   _________ С.А.Сурков